
 
 

UCHWAŁA NR XXV.521.2024 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/255/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 09 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu – po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli – uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXI/255/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 09 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wprowadza się 
następującą zmianę: § 5 ust. 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub wychowawstwo oddziału przedszkolnego przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł miesięcznie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 kwietnia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3623


	UCHWAŁA NR XXV.521.2024 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T11:18:06+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




